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CLASIFICACION ETAPA 1 / RESULTS STAGE 1 -INFANTIL FEMENINO

RECORRIDO / COURSE : CRITERIUM PARQUE VIVA
DISTANCIA / DISTANCE: 20 MIN +2 V Km

FECHA / DATE: 30/8/2021

POS DORSAL
RANK DORSAL
1 486
2 487
3 489
4 488
5 482
6 483
7 474
8 480
9 481
10 484
11 476
12 477
13 478

Competidores que iniciaron / Number of starters : 14

NOMBRE
NAME

VARGAS Naomy
RAHILLY Denise
PIEDRA Gladys
SEGURA Carolina
SEQUEIRA Angie
NUNEZ Alison
GARCIA Mariangel
BUSTOS Karla
MOLINA Alondra

JIMENEZ Fresshy Brillyth

AVILA Natasha
SALAS Cristel
GARCIA Nathalie

EQUIPO

TEAM

LUFESE ASOCIACION VQ ATHLETIC CARTAGO
Skala Tri-Cyc Monteverde

Turrialba JARAPLUSBIKE

TICOTLON CR

Ciclo Taller Frank 1

Comutrica Guanacate CODEA Alajuela

Asujusi siquirres
AVICOLA PAN DE AZUCAR CODEA
AVICOLA PAN DE AZUCAR CODEA

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start :475-485
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 479
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:

PASOS SPRINTS INTERMEDIOS / INTERMEDIATE SPRINTS

PASO 1
POS DORSAL
1 486
2 482
3 488
4 483
PASO 2
POS DORSAL
1 487
2 489
3 486
4 488
PASO 3
POS DORSAL
1 486

2 487
3 489
4 488

NOMBRE
VARGAS Naomy
SEQUEIRA Angie
SEGURA Carolina
NUNEZ Alison

NOMBRE
RAHILLY Denise
PIEDRA Gladys
VARGAS Naomy
SEGURA Carolina

NOMBRE
VARGAS Naomy
RAHILLY Denise
PIEDRA Gladys
SEGURA Carolina

EQUIPO

LUFESE ASOCIACION VQ ATHLETIC CARTAGO
Ciclo Taller Frank 1

TICOTLON CR

Comutrica Guanacate CODEA Alajuela

EQUIPO

Skala Tri-Cyc Monteverde

Turrialba JARAPLUSBIKE

LUFESE ASOCIACION VQ ATHLETIC CARTAGO
TICOTLON CR

EQUIPO
LUFESE ASOCIACION VQ ATHLETIC CARTAGO

Skala Tri-Cyc Monteverde
Turrialba JARAPLUSBIKE
TICOTLON CR
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TIEMPO
TIME
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Asociacién Deportiva de Ciclismo El Lecherito Zarcero
CCDR LIBERIA
CCDR LIBERIA
Escuela de ciclismo cddr Paquera

-1 LAP
-1 LAP

PUNTOS
5

3
2
1

PUNTOS
5

3
2
1

PUNTOS
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